
© ROPID, leden 2025Přejeme vám příjemné cestování s PID.

Výletní vlak Cyklohráček pro malé i velké cestovatele si pro vás ještě před zahájením své klasické 
sezóny připravil další speciální zimní výlety z Prahy do různých koutů Středočeského kraje. Během 
února a března tak máte možnost vydat se spolu s námi na tři mimořádné cesty a zpestřit si tak 
třeba jarní školní prázdniny výletem s vlakem plného hraček a her. Základní sortiment občerstvení 
na palubě vlaku i nadále zajistí služba ČD Minibar.

Vlak bude vyjíždět vždy kolem 9. hodiny ranní z pražského hlavního nádraží, kam se z výletu vrátí 
vždy kolem 16. hodiny odpolední. Přesné jízdní řády budou včas zveřejněny několik dní před 
každým výletem.

Ve vlaku platí Tarif PID, Tarif Českých drah a Systém jednotného tarifu One Ticket., a zároveň 
Smluvní přepravní podmínky Českých drah. Rezervace míst k sezení se do vlaku Cyklohráček 
neprovádějí.

Nová 12. sezóna vlaku Cyklohráček v trase Praha – Slaný (– Zlonice) začíná již v sobotu 22. března 2025!

Zimní výlety s Cyklohráčkem
v únoru a březnu 2025

A kdy a kam se v nadcházejících týdnech vypravíme?
• v sobotu 15. února z Prahy hl. n. přes Vrané nad Vltavou do Dobříše
• v sobotu 1. března z Prahy hl. n. přes Vrané nad Vltavou do Týnce nad Sázavou
• v sobotu 15. března z Prahy hl. n. přes Nymburk a Kolín do Kutné Hory

Praha hlavní nádraží

Schéma tras
kam se s námi můžete svézt

Dobříš

Týnec
nad Sázavou

Kutná Hora město

Praha-Vršovice

Praha-Modřany zastávka

Vrané nad Vltavou

M
ěcheniceBojov

Čisovice
Rym

aně

M
níšek p. Brdy

Nová Ves p. Pleší

M
alá Hraštice

M
okrovraty

Davle

Jíl
ové

 u
 P

ra
hy

Kam
en

ný P
řív

oz

Krh
an

ice

15. února
do Dobříše

1. března
do Týnce nad Sázavou

15. března
do Kutné Hory

Pet
ro

v u
 P

ra
hyPet

ro
v-

-C
hlo

m
ek

Praha-Kačeorv

Praha-Braník

Pra
ha-

Vys
oča

ny

Čelá
ko

vic
e

Lys
á n

ad
 L

ab
em

Nym
burk

 h
l. n

ád
r.

Poděb
ra

dy

Kolín
Kutn

á H
ora

 h
l. n

ád
r.

Pra
ha-

Rajs
ká

 za
hra

da


